
MESTO POSAMIČIME IN PRIIMEK posamezni časi
1 Marko  Tratnik 8:55:50
2 SEBASTJAN ZARNIK 9:10:30
3 Aleš Žontar 9:11:00
4 JOŠT  LAPAJNE 9:14:17
5 GAŠPER BREGAR 9:15:29
6 Anej Likar 9:45:30
7 Simon  Stanonik 9:51:02
8 Nace  Vegelj 10:02:12
9 ROK SUŠNIK 10:02:42

10 METOD BREGAR 10:10:20
11 ŽIGA KRAVANJA 10:13:05
12 Mark Bogataj 10:15:41
13 Jana Bratina 10:42:22
14 SAŠO ZORČ 10:44:56
15 MIHA ORAŽEM 10:49:23
16 MARINO MEKIŠ 11:00:25
17 Petra  Tratnik 11:06:40
18 TINE HREN 11:09:01
19 LUKA ŽMAVC 11:13:41
20 URH  IVAN 11:13:48
21 LUKA  TRONTELJ 11:14:43
22 TOBI GABERŠČEK 11:15:25
23 ALEŠ PRELOVŠEK 11:16:05
24 NEJC  URŠIČ 11:28:36
25 SARA JAKLIČ 11:28:38
26 BOJAN KOŽUH 11:30:55
27 TINA  KOZJEK 11:35:27
28 PETER ŠPEGELJ 11:38:42
29 SAMO MAGLICA 11:45:52
30 MAJA PEPERKO 11:47:24
31 MIHA PODBREGAR 11:48:58
32 MATEVŽ ŠKRTIČ 11:49:37
33 ROK PODBREGAR 11:49:40
34 DOMEN DAVIDOVIČ 11:50:05
35 GREGA ZAGORC 11:53:07
36 DAVID VIDENŠEK 11:53:43
37 FILIP VRANC 11:56:51
38 KARMEN OREHEK 12:00:16
39 MAJ KRIŽNAR 12:24:23
40 ROMAN PLEVNIK 12:36:42
41 Jerica Sardoč 12:42:13
42 NEŽA VIDENŠEK 12:43:26
43 Jon Velkavrh 13:02:26
44 LENART OPERČKAL 13:12:30
45 DAVID PINTARIČ 13:17:41
46 Bine Rakušček 13:21:19
47 TANJA ŽGAJNAR 13:33:28
48 BARBI MELIHEN 13:34:36
49 HANA DOBOVŠEK 13:50:16
50 URH ČEPERLIN 13:56:16
51 VIKTORIJA DOLINŠEK 13:57:11
52 LANA  POLIČNIK 13:57:33
53 ANA KRANJC ZAGRUŠOVCEM 14:16:46
54 MARTIN RAUTER 14:22:05
55 SUZANA OREHEK 14:27:31
56 TJAŠA URŠIČ 14:30:58
57 ANJA LONČAREK 14:42:14
58 JURIJ JURČENKO 14:53:45
59 TIMEA ŠTRAVS 15:07:07
60 MANCA KRT 15:17:10
61 Jakob Demšar 15:19:54
62 KRIS KUKOVIČ 15:20:04
63 EVA ŠINKOVEC 15:28:28
64 ŠPELA ŠPEGELJ 15:29:30
65 ERIK SENEGAČNIK 15:31:32
66 URBAN ARBAJTER 15:31:43
67 LUKA LAMPREČNIK 16:05:56
68 NIKA BOZJA 16:08:30
69 IZA ŠKRTIČ 18:19:00
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kategorija2 MESTO EKIPA čas ekipe IME IN PRIIMEK
M3 - Člani letnik 1995 in starejši 1 KGT PAPEŽ 7 27:40:16 SEBASTJAN ZARNIK

JOŠT  LAPAJNE
GAŠPER BREGAR

2 ŠD Nanos Podnanos1 27:52:20 Marko  Tratnik
Aleš Žontar
Anej Likar

4 KGT PAPEŽ 8 32:55:03 METOD BREGAR
URH  IVAN
BOJAN KOŽUH

8 ŠD SOCKA 2 36:01:16 PETER ŠPEGELJ
SAMO MAGLICA
ROMAN PLEVNIK

M2 - Mladinci letnik 1996 - 1999 3 OK Azimut 30:08:55 Simon  Stanonik
Nace  Vegelj
Mark Bogataj

5 TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 1 34:13:49 TINE HREN
LUKA  TRONTELJ
DOMEN DAVIDOVIČ

9 KGT PAPEŽ 6 38:21:45 MARINO MEKIŠ
MATEVŽ ŠKRTIČ
URBAN ARBAJTER

Z3 - Članice letnik 1995 in starejše 6 ŠD Nanos Podnanos 34:31:15 Jana Bratina
Petra  Tratnik
Jerica Sardoč

7 TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 2 34:51:29 SARA JAKLIČ
TINA  KOZJEK
MAJA PEPERKO

Z2 - Mladinke letnik 1996 - 1999 10 KGT PAPEŽ 2 41:44:57 KARMEN OREHEK
SUZANA OREHEK
MANCA KRT

11 ADK CELJE 44:06:07 ANA KRANJC ZAGRUŠOVCEM
ANJA LONČAREK
TIMEA ŠTRAVS

REZULTATI: ČLANI/ČLANICE IN MLADINCI/MLADINKE
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kategorija2
MESTO 
SKUPNO EKIPA čas ekipe IME IN PRIIMEK

MESTO V 
KATEGORIJI

M1 - Dečki letnik 2000 in mlajši 1 TD BOVEC 2 32:13:26 SAŠO ZORČ 1.
TOBI GABERŠČEK
ŽIGA KRAVANJA

2 KGT PAPEŽ 3 32:20:41 MIHA ORAŽEM 2.
NEJC  URŠIČ
ROK SUŠNIK

3 KGT PAPEŽ 4 34:58:10 ALEŠ PRELOVŠEK 3.
GREGA ZAGORC
MIHA PODBREGAR

4 OŠ VOJNIK 6 35:04:15 DAVID VIDENŠEK 4.
FILIP VRANC
LUKA ŽMAVC

5 KGT PAPEŽ 5 39:34:07 KRIS KUKOVIČ 5.
MAJ KRIŽNAR
ROK PODBREGAR

6 Šd Tabor Žiri 41:43:39 Bine Rakušček 6.
Jakob Demšar
Jon Velkavrh

7 OŠ VOJNIK 4 41:59:16 JURIJ JURČENKO 7.
MARTIN RAUTER
NEŽA VIDENŠEK

9 ŠD SOCKA 42:38:16 LENART OPERČKAL 8.
ŠPELA ŠPEGELJ
URH ČEPERLIN

11 OŠ VOJNIK 5 44:55:09 DAVID PINTARIČ 9.
ERIK SENEGAČNIK
LUKA LAMPREČNIK

Z1 - Deklice letnik 2000 in mlajše 8 KGT PAPEŽ 1 42:18:25 HANA DOBOVŠEK 1.
TJAŠA URŠIČ
VIKTORIJA DOLINŠEK

10 TD BOVEC 1 43:16:34 BARBI MELIHEN 2.
NIKA BOZJA
TANJA ŽGAJNAR

12 KGT PAPEŽ 9 47:45:01 EVA ŠINKOVEC 3.
IZA ŠKRTIČ
LANA  POLIČNIK
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REZULTATI DEKLICE DEČKI


